
2025 年１１月吉日 

お客様各位 

新沖防災工業㈱ 

 

 

廃消火器等､年末年始回収の受付について 

 

 

拝啓 初冬の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題につきまして、年末年始の廃消火器回収の受付は下記の通りとさせて頂き

ます。 

 

 なお、期限内であっても地域、条件によっては年内回収不可の場合がございますの

で、ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 
 

記 

 

         

年内受付締切り日時 2025 年 12 月 12 日 金曜日 17 時締切 

年明け受付開始日時 2026 年 1 月 15 日 木曜日 9 時 30 分開始 

 

 

以上 

 


